
 
LIETUVOS KULTŪROS TARYBA 

 
SPRENDIMAS 

DĖL KULTŪROS RĖMIMO FONDO LĖŠOMIS FINANSUOJAMOS PROGRAMOS „TOLYGI 
KULTŪRINĖ RAIDA“ (TOLYGIOS KULTŪRINĖS RAIDOS ĮGYVENDINIMO 

MARIJAMPOLĖS APSKRITYJE PRIORITETAMS) PROJEKTŲ DALINIO FINANSAVIMO 
2021 METAIS 

 
2021 m. kovo 22 d. Nr. 1LKT-36(1.2) 

Vilnius 
 

Lietuvos kultūros taryba, vadovaudamasi Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo regionuose 
tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2018 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. ĮV-
488 (Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1300 redakcija), 
Tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos kultūros ministro 
2021 m. kovo 16 d. įsakymu Nr. ĮV-336 „Dėl tolygios kultūrinės raidos projektų regionuose sąrašo 2021 
metams patvirtinimo“, Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamų projektų teikimo gairių, patvirtintų 
Lietuvos Respublikos kultūros ministro 2017 m. rugpjūčio 25 d. įsakymu Nr. ĮV-904 (Lietuvos 
Respublikos kultūros ministro 2020 m. spalio 26 d. įsakymo Nr. ĮV-1304 redakcija), 20 priedu, 47-52, 57 
ir 58 punktais, n u s p r e n d ž i a:  

1. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioriteto 
„Kūrybinių iniciatyvų skatinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

1.1.  Sveikatingumo 
idėjos 

Viešoji 
įstaiga 

Marijampolė, 
Londonas, 
Niujorkas: idėjų 
migracija 8 

86,50 16 917,00   

1.2.  
Kazlų Rūdos 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

II Rimvydo 
Žigaičio menų 
festivalis 

79,44 8 000,00   

1.3.  Sambalsiai Viešoji 
įstaiga 

Vizualizuotas 
multimedijinis  
projektas 
„Barokas eina į 
gatves“ 

79,30 8 000,00   

1.4.  Marijampolės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Teatrų festivalis 
„Perženk slenkstį“ 79,01 9 500,00   



1.5.  

Vilkaviškio 
rajono Suvalkijos 
(Sūduvos) 
kultūros centras-
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jaunųjų atlikėjų 
festivalis 
„Karvelėli 
mėlynasai“ 

74,90 5 000,00   

1.6.  Vilkaviškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

V-asis 
respublikinis 
liaudiškų šokių 
festivalis ,,Pašok 
man savo šokį'“ 

74,56 6 000,00   

1.7.  Meno ir 
edukacijos centras 

Viešoji 
įstaiga 

Atostogos su 
menu 74,22 7 000,00   

1.8.  Marijampolės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kultūros savaitė“ 
– renginių ciklas, 
skirtas tarptautinei 
kultūros dienai 
paminėti 

74,00 8 000,00   

1.9.  Vilkaviškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

III-asis pučiamųjų 
instrumentų 
orkestrų festivalis 
„Vilkaviškio 
dūdos'“ 

73,22 7 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.8, 

1.11, 3.1 sąmatos 
eil. 

1.10.  

Marijampolės 
pučiamųjų 
instrumentų 
muzikos klubas 
„Marijampolės 
aidas“ 

Asociacija 

Marijampolės 
pučiamųjų 
orkestro 20-mečio 
koncertinis turas 

73,01 7 000,00   

1.11.  Marijampolės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Modernaus 
folkloro projektas 
„Margai skamba“ 

72,44 6 000,00   

1.12.  
Marijampolės 
Petro Kriaučiūno 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Knyginėtojai 3 71,90 8 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.3, 1.5, 
1.11, 2.1, 2.2, 2.3 

sąmatos eil. 

1.13.  Cirko meno 
asociacija Asociacija Keliaujanti cirko 

laboratorija 5 71,40 6 600,00   

1.14.  Gelgaudiškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Meno receptas 
VIII 69,50 4 000,00   

1.15.  Vilkaviškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Mėgėjiško teatro 
vakarai  „Po 
paupio 
gluosniais“ 

69,45 2 500,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2 
sąmatos eil. 

1.16.  Cirko meno 
asociacija Asociacija Vasara cirko 

arenoje 68,90 9 000,00   



1.17.  
Marijampolės 
Petro Kriaučiūno 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Laiko efektai 68,20 5 440,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.7 
sąmatos eil. 

1.18.  Vilkaviškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Festivalis 
„Mažinam 
atstumą“ 

67,00 10 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.10 
sąmatos eil. 

1.19.  
Kazlų Rūdos 
Jurgio Dovydaičio 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Jurgio Dovydaičio 
pamokos 2021 66,00 2 000,00   

1.20.  
Kazlų Rūdos 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybinių 
iniciatyvų vasara 
Kazlų Rūdoje 

65,88 5 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.8, 2.1, 

2.2, 4.1 sąmatos 
eil. 

1.21.  Meno ir 
edukacijos centras 

Viešoji 
įstaiga Meno popietės 64,89 3 300,00   

1.22.  Trys plunksnos Asociacija 

X dainuojamosios 
poezijos festivalis 
„Kai sirpsta 
vyšnios 
Suvalkijoj“ 

64,77 5 200,00   

1.23.  

Marijampolės 
miesto dailininkų 
ir dailės pedagogų 
klubas  
„Žvilgsnis“ 

Asociacija Naujoji bokštų 
šviesa ir sklaida 62,89 4 000,00   

1.24.  Klubas „Sudargo 
piliakalnių aidai“ Asociacija Širdys pilnos 

lietuviškų žodžių 62,80 4 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 1.3, 
1.7 sąmatos eil. 

1.25.  Gerdžiūnų 
bendruomenė Asociacija Land Art  

Gerdžiūnuose 62,70 3 500,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.3 ir 
1.4 sąmatos eil. 

1.26.  
Marijampolės 
Trečiojo amžiaus 
universitetas 

Asociacija 
Laukiam, 
sveteliai, mes 
Jūsų 

61,70 2 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 1.4 
ir 1.5 sąmatos eil. 

1.27.  Sintautų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

A cappella 
muzikos 
festivalis-
konkursas 
„Dainuoju širdimi 
sau ir tau“ 

61,28 3 500,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.6 
sąmatos eil. 

1.28.  Kybartų kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Menų studijos 
„Smiltys“ IX-asis 
tapybos pastele 
pleneras-
edukacinė 
stovykla „Šviesa“ 

60,99 2 660,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.8, 1.9, 
1.11, 4.1 eil. 



1.29.  

Vilkaviškio 
rajono Suvalkijos 
(Sūduvos) 
kultūros centras-
muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šviesos 
instaliacijų 
projektas „Šviesos 
ir šešėlių žaismė“ 

60,80 5 000,00   

IŠ VISO:  174 117,00 
 

2. skirti dalinį finansavimą šių Kultūros rėmimo fondo lėšomis finansuojamos programos 
„Tolygi kultūrinė raida“, Tolygios kultūrinės raidos įgyvendinimo Marijampolės apskrityje prioriteto 
„Vietos materialaus ir nematerialaus kultūros paveldo aktualizavimas bei vietos kultūrinio identiteto 
stiprinimas“ (kodas 01-009-01-02-22) projektų įgyvendinimui: 
 

Eil. 
Nr. 

Projekto 
vykdytojas 

Projekto 
vykdytojo 

teisinė 
forma 

Projekto 
pavadinimas 

Regioninės 
kultūros 
tarybos 

vertinimas, 
balais 

Finansavimo 
suma, Eur 

Nefinansuojamos 
projekto išlaidos 

2.1.  Vilkaviškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Šviesos, muzikos 
ir dailės dermė 
„b‘ART“ 

82,99 16 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.15, 
1.18 sąmatos eil. 

2.2.  Gelgaudiškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Muzikiniai 
penktadieniai 
Gelgaudiškio 
dvare 2021 

80,66 11 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2 
sąmatos eil. 

2.3.  Jaunoji Sūduva Asociacija 

Kazlų Rūdos 
kultūrinio 
identiteto 
formavimas 
„Slow city“ 
kontekste 2021 

80,45 5 200,00   

2.4.  
Šakių rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kudirka + 
Jablonskis. 
Atgimę 
hologramose 

77,80 10 000,00   

2.5.  
Kalvarijos 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kalvarijos krašto 
etnokultūrinės 
savasties ženklai 

77,14 6 000,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.2, 
1.17 sąmatos eil. 

2.6.  
Šakių rajono 
savivaldybės 
viešoji biblioteka 

Biudžetinė 
įstaiga Įamžinti laike 76,80 6 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.3 
sąmatos eil. 

2.7.  Marijampolės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sūduvių ugnys – 
budinam svietą 76,14 9 500,00   

2.8.  Vilkaviškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sūduvių žemė: 
PA(si)likimai 74,89 7 200,00   

2.9.  Marijampolės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Pasaulio 
sūduviečiai 74,86 4 500,00   



2.10.  Gelgaudiškio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Gelgaudiškio 
armonika 2021 74,40 1 800,00   

2.11.  Zanavykų 
seimelis Asociacija 

XI muzikos 
festivalis 
„Beatričės 
vasaros“ 

72,26 16 000,00 Išlaidos, 
nurodytos 1.7 eil. 

2.12.  Šakių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Etnografinių 
renginių ciklas 
,,Mes turime kuo 
didžiuotis 2" 

71,10 7 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 2.1, 1.4, 

1.5, 2.1 sąmatos 
eil. 

2.13.  

Marijampolės 
krašto ir 
Prezidento Kazio 
Griniaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Arbatėlės pas 
Bulotas 69,40 2 500,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.4, 1.8, 

2.1 sąmatos eil. 

2.14.  
Tautkaičių kaimo 
klojimo teatro 
draugija „Gegnė“ 

Asociacija Klojimo teatrų 
festivalis 69,10 3 500,00   

2.15.  

Marijampolės 
krašto ir 
Prezidento Kazio 
Griniaus muziejus 

Biudžetinė 
įstaiga 

Interjero tekstilė 
(rankšluosčiai) 68,20 5 500,00   

2.16.  
Kalvarijos 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Kūrybiniai teatro 
vakarai 67,01 4 700,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.10 

sąmatos eil. 

2.17.  Šakių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

„Kidulių dvaro 
puota 2021“ 66,89 7 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.5, 2.1, 

2.2 sąmatos eil. 

2.18.  Griškabūdžio 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vasara Jono 
Jablonskio 
tėviškėje 

66,00 11 000,00 Išlaidos, 
nurodytos 1.8 eil. 

2.19.  Gerdžiūnų 
bendruomenė Asociacija 

Gerdžiūnų krašto 
bažnyčių istorija 
ir atlaidų 
tradicijos 

66,00 4 800,00 
Išlaidos, 

nurodytos 1.3, 1.4 
sąmatos eil. 

2.20.  Šakių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Juokiasi ir verkia 
zanavykai 66,00 5 000,00 

Išlaidos, 
nurodytos 1.4 ir 
2.1 sąmatos eil. 

2.21.  
Kazlų Rūdos 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Vienos dienos 
šeimos festivalis 
„Miškas žmogui – 
žmogus miškui“ 

65,88 3 500,00   

2.22.  Lukšių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga Zyplių žiogai 19 65,70 3 000,00   



2.23.  

Kazlų Rūdos 
turizmo ir verslo 
informacijos 
centras 

Viešoji 
įstaiga 

Nupieškime 
Kazlų Rūdos 
istoriją 

65,60 3 500,00   

2.24.  
Kazlų Rūdos 
savivaldybės 
kultūros centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Sūduvos regiono  
J. Vyliaus 
užrašytų 
folklorinių dainų 
konkursas „Tai 
Kazlų žali sodai“ 

64,78 3 000,00   

2.25.  Lukšių kultūros 
centras 

Biudžetinė 
įstaiga 

Zyplių dvaras: 
praeitis, dabartis, 
ateitis 

64,60 2 523,00   

IŠ VISO:  160 723,00 
 

3. Šio sprendimo 1 punkte nurodyti projekto vykdytojai privalo ne vėliau kaip iki 2021 m. 
birželio 1 d. BĮ Lietuvos kultūros tarybai pateikti 2 (du) tinkamai užpildytus Lietuvos kultūros tarybos 
pirmininko patvirtintos sutarties formos egzempliorius. Projekto vykdytojui nepateikus sutarties per 
nustatytą terminą, šio sprendimo 1 punkte nurodytas finansavimas projektui neskiriamas. 

4. Šiame sprendime nurodytos nefinansuojamos projekto išlaidos yra išlaidos, numatytos 
projekto vykdytojo kartu su paraiška pateiktoje projekto sąmatoje. 

5. Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 
įstatymo nustatyta tvarka Lietuvos administracinių ginčų komisijai arba tiesiogiai Vilniaus apygardos 
administraciniam teismui per vieną mėnesį nuo pranešimo apie priimtą sprendimą gavimo dienos.  
 
 
Administracijos direktorius, 
laikinai atliekantis Tarybos pirmininko funkcijas  Mindaugas Bundza 


